МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   «КОРОДИНСКАЯ  СОШ»

П Р И К А З

 07.09.2018 г.                                                                                                                    №

Об организации работы с одаренными детьми
 в 2018-2019 учебном году

В целях совершенствования системы поиска и поддержки талантливых детей и их сопровождения в течение периода подготовки к участию во Всероссийской олимпиаде школьников, а также создания условий всестороннего интеллектуального, творческого развития личности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить школьный план работы с одаренными детьми на 2018-2019 уч. г.
2. Руководителям школьных методических объединений включить в планы МО мероприятия, включающие работу с одаренными детьми.
3. Учителям-предметникам разработать индивидуальные планы работы с одаренными детьми.
4. Итоги работы с одаренными детьми подвести на совещании при директоре в мае 2019 года.
5. Зам.директора по УВР ,Магомедалиевой П.Г. ознакомить с  данным приказом вышеуказанных учителей под роспись.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора УВР. Магомедалиева П.Г.

Директор
МКОУ «Кородинская СОШ»                _____________                        Ашаханов М.М.